
 

2022 年 5 月 吉日 

お取引先各位 

合 資 会 社  堀 商 店 

代表社員 堀  英 一 郎 

本社移転のご案内 

 

謹啓 新緑の頃 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社は業務の効率化を図るため 本社を下記に移転する 
ことになりましたので 謹んでご案内申し上げます 
これを機に社員⼀同⼼を新たに業務に精励致す所存でございますので  
今後とも格別のご⽀援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます       謹⽩ 

                            
記 

 

新 住 所 〒278-0001  千葉県野田市目吹 2010 

  

電 話 番 号 03-3591-6301（代表） 

F A X 番 号 03-3591-7589 

 ※2022 年 6 月 5 日（日曜日）～6 月 8 日（水曜日）までは 

電話・FAX 移設のため繋がりませんので、ご注意ください。 

  

臨 時 休 業 2022 年 6 月 6 日（月曜日） ～ 6 月 10 日（金曜日） 

業 務 開 始 日 2022 年 6 月 13 日（月曜日） 

  

※臨時休業中にいただいたメールは 6 月 13 日以降 順次対応させていただきます 

 以上

  

 


